
 

 

UCHWAŁA NR L/362/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sompolno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art  42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karty 

Nauczyciela ( Dz.U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

23 maja 1991r. o związkach zawodowych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 854) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektora bądź wicedyrektora szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Sompolno ustala się obniżony tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

dyrektor wicedyrektor 

1. Dyrektor zespołu szkół od                          

1-8 oddziałów 

6  

2. 9-18 oddziałów  5  

3. 19 i więcej oddziałów 3  

4. Przy jednym stanowisku 

wicedyrektora szkoły 

(zespołu) liczącego do 12 

oddziałów  

 10 

5. 13 i więcej oddziałów   

9 

6.  Przy dwóch stanowiskach 

wicedyrektora szkoły 

(zespołu) liczącego do 12 

oddziałów  

 10 

7. 13 i więcej  9 

2. Nauczycielowi, który pełni obowiązki kierownika w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowiska kierownicze, ustala sie wymiar obowiązkowy zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, jak w ust. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6120



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/225/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia obniżonego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Sompolno ( Dz.U. Woj.Wlkp. z 2013r. poz. 5257) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Ryszard Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6120


		2022-08-31T11:11:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




